2019年 7月 16日

会員の皆様

公益社団法人日本技術士会 CPD支援委員会

委員長 廣瀬峰生

第 37回技術士 CPD・技術士業績・研究発表年次大会の審査結果の訂正について

2019 年 6 月 22 日に開催された、第 37 回技術士 CPD・技術士業績・研究発表年次大会

につきまして審査結果の訂正をいたしましたのでお知らせいたします。

大会当日に表彰した最優秀賞につきましては、発表時間の時間制限を超えており、発表点

を無得点とすべきであったため、審査のやり直しを行いました。

その結果、下記により審査結果を訂正いたします。

このようなことになった責任を痛感しております。

発表者および審査員はじめ会員の皆様方に、深くお詫び申し上げます。

記

１．最優秀賞 橋爪 慶介 氏

２．優秀賞  中西 弘一 氏

以上